
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

سه شنبه  
 14  مهر  1399 
سال سی و سوم 
 شماره  9361

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir
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خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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هر شرکتی، چه نوپا چه کهنه‌کار و شناخته شده برای کسب 
برتری نسبت به رقبای خود همواره تلاش می‌کند. در واقع 
اســتفاده از تصاویر گرافیکی درســت و جذاب در محتوا و 
تبلیغــات بیزینس‌ها، ابزار درســتی برای پیــروزی در این 
رقابت تنگانگ است. درمیان همه‌ی روش‌های کمپین‌های 
تبلیغاتی، اســتفاده درســت از گرافیک، معجزه می‌کند و 

وسیله انتقال صحیح هدفِ تبلیغات به مخاطب است.  
افزایش فروش

طــراح گرافیک بــا هنر و خلاقیت میتونــه کار طراحی رو 
بــه گونه ای انجــام بده که باعث افزایش فروش بشــه.این 
کاملا طبیعیه وقتی طراح گرافیک بتونه با طراحی درســت 
مخاطب رو نســبت به کیفیت کالامتقاعد کنه، خود بخود 
باعث افزایش فروش میشه. حتی طراحی لوگو کاملا منحصر 
بفرد، کارت ویزیت وعناصر تبلیغات محیطی اگه درســت 
طراحی بشن،میتونن ذهنیت خوبی در مخاطب ایجاد کنن 
وگام مثبتی در زمینه ی افزایش فروش برداشته خواهد شد.

برندینگ و تثبیت نام برند
یکــی از کارهایی که در برندینگ باید انجام بشــه، معرفی 

و تثبیت نام شــرکت یا برند هست. مطمئنا هیچ چیز مثل 
طراحی لوگو خلاقانــه، بنرهای تبلیغاتی مناســب، ظاهر 
منحصر به فرد ســایت و سایر عناصر تبلیغاتی نمی تونه نام 
برند رو در ذهن دیگران ثبت کنه. تصور کنین به هر گوشه 
ی شــهر و اینترنت و تلویزیون نــگاه کنین، طرح تبلیغاتی 
بســیار جذاب ببینین، خب این کاملا طبیعیه که نام برند 
مربوطه کاملا در ذهنتون موندگار میشه. در اینجا هم نقش 

و رد پای طراح گرافیک رو می بینین.
انتقال یا پیام با طراحی گرافیک

طراح گرافیک باید بتونه پیام اصلی یک برند رو به مشتریان 
انتقال بده. انتخاب مناســب رنگ در طراحی و استفاده ی 
درست از تایپوگرافی و فونت ها ی مناسب می تونه یک پیام 
تبلیغاتی و هدف اصلی برند رو به درستی به مخاطب منتقل 
کنه. یک نمونه ی کاملا مشهور در این زمینه، آرم و طراحی 
لوگو مک دونالد هست. رنگ زرد و قرمز باعث ایجاد احساس 
شور و هیجان میشــه و باعث جذب افراد جوان میشه. این 
دقیقا همون هدف مک دونالد هست که بتونه در افراد جوان 

این حس هیجان و اشتها آوری رو ایجاد کنه.

افزایش حس متقاعد سازی مخاطب
یکی از بزرگترین مزایایی که با بکار گرفتن طراحی گرافیک 
در هر کسب و کاری بدســت میاد، متقاعدسازی مخاطب 
و مشــتریان در مورد اون برند هست. برای مثال اگه طراح 
گرفیــک بتونه به صورت کاملا حرفه ای طراحی بروشــور، 
طراحی لوگو و سایر تبلیغات محیطی رو انجام بده، میتونه 
حــس اعتماد رو در ذهن مخاطــب ایجاد کنه. ایجاد حس 
اعتماد، ناخودآگاه باعث متقاعد سازی و تثبیت نام برند در 

ذهن مخاطب میشه.
افزایش قابلیت خوندن محتوای یک برند

در دوره و زمــان حال حاضر نمیشــه به برندینگ فکر کرد 
و بــه معرفی ســایت فکر نکرد. برای اینکه بتونین ســایت 
رو به درســتی معرفی کنین، باید بتونین از محتوا نویسی 
درست بهره مند بشــین تا مخاطبانتون افزایش پیدا کنن. 
اما هر اندازه هم اصول محتوا نویســی رو رعایت کنین، اما 
از تصاویر، رنگ صفحه و شکل ظاهری مناسب برای سایت 
بهره نگیرین، نمی تونین به درستی به هدفتون دست پیدا 

کنین.

چرا طراحی گرافیک برای هر کسب و کاری اهمیت دارد؟

ویترین تان را هرگز فراموش نکنید

ج
/9

81
56

15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

/د
98

13
70

7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9

90
35

25
ط

/9
81

54
16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

ج
/9

90
09

68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

60
85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9

90
36

23

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

/9
90

21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9

90
45

86
ج

/9
90

65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ج
/9

90
15

40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9

90
56

94

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

90
63

54

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
4حمل و نقل

بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512
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تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

گازرسانی با تاییدیه
جابجائی کنتور - نرده و 

تعمیرات پذیرفته می شود.
09153058074

ط
/9
90
71
57

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

مرغداری 
و گلخانه
پروانه مرغ گوشتی

17500 عددی
2 عدد سوله 2000 متری

فول امکانات 
دستگاه آبخوری

و دانخ��وری تم��ام اتوماتیک 
ط��رح  مت��ر   13000 گلخان��ه 

اسپانیایی تجهیزات کامل
سیستم گرمایشی آبگرم

آماده بهره برداری
1 خانه اربابی

 1 خانه کارگری
دارای استخر آب 

برق 32 آمپر، گاز صنعتی
6 میلیارد وام گلخانه که 
از مبلغ کل کسر می گردد

تهاتر تا 30 درصد
واق��ع در نزدیکی دانش��گاه 

گلبهار و آزادراه 
مشهد - چناران 
09157133200

/ع
96
13
84
6

تعمیر انواع یخچال های 
خانگی و صنعتی  در محل با 

ضمانت در اسرع وقت 
مظاهری 09376742547 

ط
/9
90
68
85

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش
صنعتی و کشاورزی

610

تعمیرات لوازم منزل
801

قالی شویی
802

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

در دنیای دیجیتال و بیشتر از آن در دنیای موبایل و برندهای موبایل، برندهای 
بســیاری را دیده‌ایم و نامشــان را شنیده‌ایم که یا موفق بودند و یا به موفقیت 
نرســیدند. در این میان اما برندهایی وجود داشتند که با تمام بی‌تجربگی و نو 
بودنشان در همان سال‌های ابتدایی توانستند تا برای خودشان جایگاه و مقامی 
دســت و پا کنند. شيائومی از همان برندهاســت. برندی که به رغم نو بودن و 
خام بودنش و همچنین سن کمی که دارد، توانسته تا در میان دیگر برندهای 
دنیای دیجیتال و در میان ســایر برندهای موبایلی برای خودش به نوعی اسم 
در کند. شيائومی در سال 2010 و توسط لی جون چینی بنیان نهاده شد. لی 
جون که کارآفرین، بازرگان و مدیر ارشــد اجرایی بود، با توجه به تجربیاتی که 

کسب کرد و تفکر جدیدی که داشت، به فکر تأسيس این شرکت افتاد. وی اما 
نمی‌دانست که بنیانگذار برندی می‌شود که ده سال بعد جزء یکی از چندین و 
چند برند برتر دنیای دیجیتال می‌شود. شيائومی را می‌توان به جرئت کودک برند 
نامید. چرا که هم ســنش کم است و هم در میان سایر برندهای مطرح دنیای 
دیجیتال، از لحاظ سابقه و تجربه‌ی کار، واقعا حرفی برای گفتن ندارد. درست 
است. امروزه شيائومی از بهترین‌هاست. و یکی از چند شرکت برتر در زمینه‌ی 
طراحی، توسعه و همچنین فروش گوشی‌های هوشمند، برنامه‌های تلفن همراه 
و لوازم مصرفی الکترونیک است. در همان سال‌های ابتدایی تاسیس، شيائومی 
توانســت سهم قابل توجهی از بازارهای دیجیتال در چین را به خود اختصاص 
دهد. و این را با توسعه‌ی طیف گسترده‌ای از لوازم الکترونیکی مصرفی افزایش 
داد. شيائومی امروزه پا را فراتر از تولید و توزیع موبایل گذاشته و حال در حال 
تولید و توزیع تلویزیون، محصولات صوتی، ساعت هوشمند و ... است. شيائومی 
توانسته روز‌ به روز به پیشرفت چشمگیری در این صنعت برسد. پیشرفتی که 
هر برندی با این ســابقه و تجربه، قادر رسیدن به آن نیست. شيائومی با توجه 
به پیشرفت و توسعه‌ای که داشت، امروزه فروشگاه اپلیکیشنی خودش را دارد. 
همان فروشگاه‌هایی که سایر برندها با نام برندشان دارا هستند. شيائومی با توجه 
به رشد عجیب و سرسام‌آوری که در همان ابتدا در کشور مادرش، یعنی چین 
داشــت؛ که توانست پس مدتی سهم قابل توجهی از آن بازار را در اختیار خود 

بگیرد، امروزه اما توانسته به مانند آن پیشرفت را در بازارهای جهانی ببیند.
شاید مهم‌ترین درسی که می‌شود از شيائومی گرفت، این باشد که "خودت را 

دست کم نگیر". به همین سادگی .....

شيائومی؛ توامان با تکنولوژی و علم
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ط
/9
90
27
27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تضـمینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776
قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

/ج
99
04
56
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
01
74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

ط
/9
90
64
60

دندان مصنوعی 
آلمانی - ایتالیایی 

ساخت دندانهای مصنوعی
 با معتبرترین برندها 

با قیمت بسیار مناسب 
برای همشهریان عزیز 

با 30 سال تجربه 
در زمینه ساخت پروتزهای 
دندانی آکادمیک - تجربی 

37050310
09386123737

/ج
99
00
76
5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598
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ها
ی 
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نیا

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

ج
/9

81
41

62
ج

/9
80

94
32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

به تعدادی بافنده
 ماهر و نیمه ماهر 

دستگاه گردبافت نیازمندیم.
09308807803

ط
/9

90
73

72
ج

/9
90

16
59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

ط
/9

90
29

48
ج

/9
90

05
81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44
ج

 / 
99

02
36

7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ط

/9
90

59
40

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

ج
 / 

99
03

93
1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

کارگرماهر
1409

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای حمید رضا سرشت طینت

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 14213
 به نشانی:  سیدی صبا - صبا 65 شهید خاکستری32

مشارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د لذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 

مراجعه و مدارک خ��ود را تحویل بگیرند. لازم 
به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09366067220
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

74
05

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای وجیه اله اسبوجین

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
12621

 به نشانی:  پنجتن 39 پلاک8
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155053390
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

74
79

ط
/9

90
74

90

اخطار و ابلاغ 
سجادی  طاهره  خانم  شما  همسر  آباد  سلطان  بهادری  نادر  آقای 
بموجب حکم دادگاه شعبه 2 تصمیم بر مطلقه نمودن خود را دارند 
لذا از طریق نشراین آگهی به شما ابلاغ میشود ظرف مدت 7 روز 
نبش  رسالت  خیابان  مشهد  نشانی  به  مدارک  داشتن  همراه  با 
رسالت 14/1 دفتر طلاق 14 مشهد مراجعه نمایید در غیر اینصورت 
نماید.  مطلقه  را  خود  طرفه  یک  بصورت  میتواند  شما  همسر 

سر دفتر طلاق شماره 14 مشهد - حسین فتوحی

/ط
99

06
46

0

دندان مصنوعی 
آلمانی - ایتالیایی 

ساخت دندانهای مصنوعی
 با معتبرترین برندها 

با قیمت بسیار مناسب 
برای همشهریان عزیز 

با 30 سال تجربه 
در زمینه ساخت پروتزهای 
دندانی آکادمیک - تجربی 

37050310
09386123737

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092
/ج

98
14

16
2

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

2نفرنیروی جوان 
آقا جهت کارگاه

09354867106 تولیدی نیازمندیم 

/ج
99

06
75

1

به چند پیک موتوری 
در محدوده شیخ صدوق 

نیازمندیم.) فوری ( 
09050279669

/ط
99

06
89

1

/ج
99

01
65

9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

/ط
99

02
94

8

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

9/ه
90

38
88

/ط
99

05
94

0

ضایعات
حاضری 

خرید انواع ضایعات آهن، 
آلومینیوم مس، برنج، در و 

پنجره و خرده ریز انباری 
ضایعات عمده هتل ها 

کارخانجات، ادارات 
بازدید و حمل بار رایگان 

09155044719

 ج
/ 9

90
39

31

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی
ضایعات فلاح

خرید آهن،آلومینیوم،مس و...
شرکت در مزایده

09157137499-36660883

/ط
99

05
14

4
/ج

99
00

58
1

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

کارگر ساده
1410

پیک موتوری
1415

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701
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راهکارهایی برای تبدیل شدن به محبوب ترین کارمند در محل کار 

قدم هایی برای بهترین شدن
داشــتن محبوبت در محل کار حس مثبتی در شما 
ایجاد خواهد کرد ، اینکه همکاران تان شما را دوست 
بدارند و تحسین کنند انگیزه مضاعفی برای رسیدن 
به هدف و پیشرفت در شما فراهم می کند پس مهم 
اســت که راه و روش این مهم را بدانید ؛ راه و روشی 

که در این بخش از نکات موفقیت خواهیم گفت. 
برای کسب محبوبیت در محل کار

1. به همکاران خود علاقه تان را نشان دهید:
در میان همکاران خود محبوب شــدن به یک فرمول 
ســاده نیاز دارد:از آنها ســوالاتی در مورد کارشــان 
بپرسید، به آنها گوش دهید، و علاقه واقعی خود را به 
آنهانشان دهید ، اگر آنها بخواهند خودشان را خالی 
کنند، بگذارید بدانند که گفتگویتان محرمانه است و 
شما آن را به کســی نخواهید گفت. با ابراز علاقه به 
آنچه که در حال کار بر روی آن هســتند و همچنین 
با اســتفاده از حرکت های کوچک اما قدرتمند مانند 
درخواســت برای بیرون رفتــن تعطیلات آخر هفته، 
تعطیلات آینده، و بیشتر، و در این صورت این ویژگی 

دوست داشتنی را به دست خواهید آورید.
2. مشغولیت خودتان را برای خودتان نگه دارید:

نــه، این فقط یک بازی هوشــمندانه بر روی کلمات 
نیست که به شــما یادآوری کند که زندگی شخصی 
خود را بــرای خودتان حفظ کنیــد ؛ محبوب ترین 
کارکنان کسانی هستند که در مورد مشغولیات خود 
صحبت نمی کنند، هیچ کس اهمیتی نمی دهد شما 
چقدر سرتان شلوغ است. همه مشغول هستند و کار 
شــما این است که کار خودتان را انجام دهید. اگر به 
شدت غرق شــده اید، ایده خوبی است که با رئیس 
خود مکالمه ای داشــته باشــید و درخواست کمک 
کنید، اما بیشتر همکاران شــما به زودی از شنیدن 
اینکه چقدر مشــغول و غرق در کار هســتید، پر می 

شوند.
3.برای محبوبیت در محل کار از شایعات دوری 

کنید:
ســتارگان معروف ممکن اســت محبوب باشند، اما 
هیچکس دوست ندارد که شایعات آنها را گوش دهد 
- و قطعا کتاب ســوخته آنها را بشنود ، بخش مهمی 
از اینکه افراد پشــتت باشند و تحسین آنها را بدست 
بیاورید، این است که از شایعه ها دور باشید و این را 
در زندگی و در محــل کارتان انجام دهید. به عنوان 
مثال، اگــر گمانه زنی ها مبنی بــر اینکه یک اداره 
خــوب کار می کند یا خیــر، در گفتگو آنها دخالتی 
نکنیدبه جای اینکه جمــات منفی خود را به میان 
مکالمات همکاران خود وارد کنید ، فردی باشید که 

همه از مصاحبت با او لذت می برند.
4. برای رسیدن به محبوبیت در کار دیر نکنید:

فقط خرگوش های ســفید مــی توانند با دیر کردن، 
همچنان دوست داشتنی باشند. اگر به طور مداوم دیر 
می کنید، نمی توانید دوست داشته شوید و افراد به 
شما توجه کنند بنابراین مطمئن شوید زنگ هشدار 
خــود را زود تنظیم کنید و به آژیر مقاومت نشــان 
ندهید. به علاوه، یک لحظه ای را برای خارج شــدن 
از خانه خود تعیین کنید، و ترافیک را درنظر بگیرید. 
ســحرخیز باش تا کام روا شوی، این یک یادآور برای 
این است که زمانی که زود آماده می شوید، خودتان 

را در موقعیتی قرار می دهید که موفق شوید.
5. دنبال کردن قانون طلایی برای رسیدن به 

محبوبیت در کار:
با قانون کار زندگی کنید و به زودی می توانید قانون 
فضــای کاری خود را کنترل کنید ؛ مهربان باشــید، 
لبخند بزنید و شخصیت دلپذیری داشته باشید، اینکار 
واقعا آسان است. با انجام این حرکت، محبوبیت بیشتری 

به دســت خواهید آورد، زیرا مردم احساس نمی کنند 
که شــما آنها را می گیرید یا آنها را تضعیف می کنید ، 
احساس می کنند که از آنها حمایت می کنید این کار 
اعتماد را ایجاد می کند. این کار به شــما محبوبیت و 

احترام را در محل کار می دهد.
6.برای محبوبیت در کار قابل دسترسی باشید:

شــوخی نیســت - اما صحبت نکردن شما می تواند 
همکاران را خاموش کند اگر با ترش مزاجی راه بروید 
و دست به ســینه، و با همکاران خود تماس چشمی 
برقرار نکنید، ممکن است به این معنی باشد که روز 
بدی دارید یا بســیار خجالتی هســتید. با این حال، 
به زودی یک شــهرت منفی دریافت خواهید کرد که 
غلبه بر آن دشوار خواهد بود. اگر برای کنار هم بودن 
به یک گروه و تیم دعوت شــدید، جواب مثبت دهید 
؛ لبخند بزنید، حتی اگر شــما آن را دوست ندارید و 
یا روز بدی را داشــتید این کار در بلند مدت به شما 

کمک خواهد کرد.
7. در انتهای روز سریع محل کارتان را ترک نکنید:

برای محبوبیت بیشــتر از لحظات کارتان و بودنتان 
در محــل کار لذت ببرید ، اکثــر افراد به قدردانی یا 
احترام کسی که در لحظه اتمام ساعت کاری میرود، 
نمی روند. البته، اگر شــرایط خسته کننده ای وجود 
داشته باشد، شما می توانید زمانتان را رد کنید، فقط 
لطفا زیاد به ســاعت نگاه نکنید. اینکه کمی پشــت 
میزتان بنشــینید و اجازه دهید ساعت ها بگذرند به 
شــما صدمه ای نمی زند و این اصلا خوب نیست که 
بقیه ببینند شــما اصلا اشــتیاقی به کارتان ندارید و 

منتظر بیرون رفتن هستید.
8.برای محبوبیت در کار پیشنهاد برای کمک را شما 

بدهید:
اگــر دیدید یکی از همکارانتان اســترس دارد، پیش 
او برویــد و کار امروزتان را انجــام دهید. تبدیل به 
کاپیتان تیم شوید - کسی که همکارانش را حمایت 
می کنداین حرکت شما را به سمت خوبی پیش می 
برد پس از همه اینها، چه کســی دوست ندارد کسی 
که به آنهــا کمک کند؟ همه اعمــال خوب - حتی 
کســانی که شــما را در جای دیگران قرار می دهند 
- نباید با یک انگیزه بی نظیر انجام شــوند. بله، شما 
می خواهید مورد علاقه همه باشید، اما باید سندیت 
و اعتباری پشت پیشنهاد تان باشد. در غیر اینصورت، 
همکارانتان قادر خواهند بود تا فاصله یک مایلی خود 

را شناســایی کنند و در نه ایت باعث عقب نشیشان 
خواهند شد.

9.برای محبوبیت در کار شلخته و نامرتب نباشید:
اگر همکاران شــما شروع به سوال پرسیدن در مورد 
اســتخدامتان کردند در لحظه ای که همه وسایلتان 
بــر روی میزتان پخش بود، مراقب باشــید ؛ محیط 
کاری خود را اسکن کنید تا ببینید آیا همکاران شما 
مرتب و تمیز هســتند یا خیر، یا میزشان پر از توده 
های بالا رونده ورق و چیزهای دیگر اســت. اگر هیچ 
کس دیگری وسایل شخصی و یا عکس های خود را 
نداشت، توجه داشته باشید که منطقه خود را از این 
چیزها پاک کنید و غــذای خود را بیرون نگذارید یا 
اقلام شــخصی خود را در فضای شخصی افراد دیگر 

قرار ندهید.
10.برای محبوبیت با احترام و بخشنده و باهوش 

باشید:
اگــر چیزی ندارید، چیــزی نگوید. اما اگــر بتوانید 
ستایش شریک کار خود را برانگیزبد، صحبت کنید و 
ستایش آنها را بشنوید. به یاد داشته باشید که معتبر 
بودن کلید مهمی است.از افراد تعریف نکنید اگر واقعا 
معنی آن را نمــی فهمند، و قطعا نباید هر روز هفته 
را در اطراف آنها باشــید و تعریــف کنید در عوض، 
چیزهایــی را که آنها انجام می دهند را به رســمیت 
بشناسید - نه بر خلاف رئیس. عملکرد خوب خود را 
به شــیوه ای ظریف دهید، مانند:"من فکر می کردم 
شــما واقعا ارائه را خوب عمل می کنید و کارتان را 

خوب انجام دادید.

11.خودداری از مکالمات تلفنی با صدای بلند برای 
رسیدن به محبوبیت: 

دفتــر خود را عایق بندی کــرده اید؟ پیامک بدهید 
؛ امــا اگر مکالمه ای 5_7 دقیقــه ای دارید، ممکن 
اســت وقت آن رسیده باشــد که صدایتان را پابین 
بیایــد. در فضاهــای کاری باز که امــروز امروز رایج 
اســت، تقریبا غیرممکن اســت که بتوان از شنیدن 
صحبــت هــای تلفنــی شــخصی همــکاران خود 
خودداری کنید. بنابراین، اگر برایتان ممکن اســت، 
پیامــک بدهید. صحبت کردن با صــدای بلند را هر 
کســی در دفتر کار نمی تواند تحمــل کند. پاداش 
اضافه بــرای آرام صحبت کردن مــی خواهید؟ کل 
دفتر کار به زندگی شــخصی شــما وابســته نیست.
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      


